VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO  il D.D. con cui è stato emanato il bando d selezione pubblica n. 610/2025 del 03.12.2025 

volto all’attribuzione di n. 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo occasionale, per una spesa 

complessiva di € 16.275,00 (sedicimiladuecentosettantacinque/00), c.d. lordo Ente, a 

valere sulle disponibilità del Progetto “QUOTA – Prog. n. F/350406/05/X60” - CUP 

B99J25000170005, di cui è Responsabile delle attività il Prof. David NASO e 

Responsabile Scientifico il Prof. Giuseppe Leonardo CASCELLA;